מעצמות

מאסף לשאלות מדיניות
כלכליות ואסטרטגיות

מחיר החוברת:
בארץ-ישראל — 40 מיל
בחוץ-לארץ — שילינג אחד

ספטמבר 1939

שלהי אלול תרצ"ט

דברי פתיחה

דרך תקומתו המדינית של העם העברי עולה דרגות-דרגות. לא כל התכונות והסגולות הדרושות לחיי עצמאות ניתנות לנו בבת אחת. מה שהופסד במשך אלפים שנות-גולה אינו חוזר במחריד.

שלושת הדורות הראשונים לשיבת-ציון החזירו לחלוצי האומה שורה של סגולות-ייסוד: את הכשרון לעבודה נופנית, את השפדה העברית ואת ראשית ההנהלה העצמית — „המדינה העברית בדרך” — לצורותיה השונות.